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Mogilno, dnia 31.10.2024 r.
OR.272.17.2024
INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), zwanej dalej ustawą Pzp, pn. „Zakup i dostawa ergonomicznych krzeseł i podnóżków dla Starostwa Powiatowego w Mogilnie oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Mogilnie”.
[bookmark: _Hlk121919974]Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający publikuje na stronie internetowej prowadzonego postępowania, informację o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
1. [bookmark: _Hlk99436177]Część I pn. „Zakup i dostawa ergonomicznych krzeseł dla Starostwa Powiatowego w Mogilnie oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Mogilnie”
Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez:
[bookmark: _Hlk121920080]BEMONDI Spółka z o.o.
ul. Emilii Plater 28
00-688 Warszawa

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ, a jego oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ, uzyskała najwyższą liczbę punktów (90,00). 
Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej wraz z punktacją wszystkich złożonych ofert zostały zawarte w tabeli:


	Nazwa wykonawcy
	Punktacja w kryterium: Cena 
	Punktacja w kryterium:
Rękojmia
	Punktacja w kryterium:
Zatrudnienie osoby bezrobotnej
	Łączna punktacja

	BEMONDI spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Emilii Plater 28
00-688 Warszawa
	60,00
	30,00
	0,00
	90,00

	Hurtownia Krzeseł Sp. z o.o.
ul. Dietricha 5 
05-120 Legionowo
	47,76
	30,00
	0,00
	77,76

	P.H.U. BMS SP.J. Z. BIELECKI
ul. Staszica 22
82-500 Kwidzyn
	37,27
	30,00
	10,00
	77,27

	BENER Michał Benka
ul. Wileńska 59B/15
80-215 Gdańsk 
	36,08
	30,00
	10,00
	76,08

	AS Deal Sp. z o.o.
Aleje Racławickie 30/17
20-043 Lublin 
	31,01
	30,00
	10,00
	71,01

	Fitberg Robert Tomaszewski
Polanki 16/3
80-308 Gdańsk
	29,39
	30,00
	10,00
	69,39

	TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
	17,77
	30,00
	10,00
	57,77

	Business Services Spółka Z Ograniczoną
Odpowiedzialnością
ul. Lwowska 58a
37-200 Przeworsk
	42,41
	10,00
	0,00
	52,41

	„Drzewiarz – Bis” Sp. z o.o.
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a
87 – 600 Lipno
	35,89
	0,00
	0,00
	35,89



2. Część II pn. „Zakup i dostawa ergonomicznych podnóżków dla Starostwa Powiatowego w Mogilnie oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Mogilnie”:
Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez:
P.H.U. BMS SP.J. Z. BIELECKI
ul. Staszica 22
82-500 Kwidzyn
Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ, a jego oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ, uzyskała najwyższą liczbę punktów (90,00). 
Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej wraz z punktacją wszystkich złożonych ofert zostały zawarte w tabeli:
	Nazwa wykonawcy
	Punktacja w kryterium: Cena 
	Punktacja w kryterium:
Rękojmia
	Punktacja w kryterium:
Zatrudnienie osoby bezrobotnej
	Łączna punktacja

	P.H.U. BMS SP.J. Z. BIELECKI
ul. Staszica 22
82-500 Kwidzyn
	60,00
	30,00
	0,00
	90,00

	BENER Michał Benka
ul. Wileńska 59B/15
80-215 Gdańsk 
	36,55
	30,00
	10,00
	76,55

	„Drzewiarz – Bis” Sp. z o.o.
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a
87 – 600 Lipno
	33,50
	30,00
	0,00
	63,50

	TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
	10,02
	30,00
	10,00
	50,02
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